
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 XÃ NGỌK RÉO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Ngọk Réo, ngày 31 tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu 
dân cư, định danh và xác thực định danh điện tử phục vụ chuyển đổi số 

quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 
trên địa bàn xã Ngọk Réo 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 509/KH-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2022 của Uỷ 
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ -TTg 

ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án Phát 
triển ứng dụng về dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển 

đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh; 

 Xét Tờ trình số 67/TTr-CAX ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Ban công an về 

việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP xã Ngọk Réo.  
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Ngọk Réo (gọi tắt là Tổ công 

tác triển khai Đề án 06/CP xã Ngọk Réo) gồm các thành phần sau: 

1. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã làm Tổ trưởng. 

2. Trưởng Công an xã làm Tổ phó. 

3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã làm thành viên. 

4. Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã làm thành viên. 

5. Công chức Văn hóa – xã hội xã làm thành viên. 

6. Công chức Địa chính – Xây dựng xã làm thành viên. 

7. Công chức Tài chính – Kế toán xã làm thành viên. 

Ủy ban nhân dân xã mời: Chủ tịch Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, Bí 

thư Đoàn TNCS HCM xã, Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã tham gia Tổ công tác 
Đề án 06/CP xã với tư cách là thành viên. 



 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ công tác Đề án 06/CP xã Ngọk Réo: 

 1. Chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn và kiểm tra các tổ chức, Ban quản lý các 

thôn triển khai thực hiện các nhiệm vụ của Đề án Phát triển ứng dụng về dữ liệu 
dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã. 
 2. Tổ trưởng trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện và chịu 

trách nhiệm trước cấp trên về chỉ tiêu, nhiệm vụ được giao đối với kết quả hoạt 
động của tổ công tác; triển khai các giải pháp đảm bảo về nhân lực và các điều kiện 

để thực hiện. 
 3. Các thành viên chịu trách nhiệm thực hiện theo lĩnh vực chuyên môn 

được phân công; thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn và tham mưu các biện pháp 
thúc đẩy để người dân sử dụng dịch vụ công và các tiện ích liên quan, trước mắt là 
triển khai ngay 25 dịch vụ công thiết yếu. 

 4. Ban hành Quy chế hoạt động của Tổ Công tác triển khai Đề án Phát triển 
ứng dụng về dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 cấp xã, thôn. 
 5. Kinh phí hoạt động của Tổ Công tác được cân đối sử dụng trong dự toán 

chi thường xuyên hàng năm và các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo quy định để 
triển khai thực hiện nhiệm vụ. 

 6. Định kỳ hàng tháng báo cáo kết quả thực hiện lên cấp trên theo nội dung, 
nhiệm vụ được phân công trước ngày 15 hàng tháng để báo cáo Tổ công tác triển 

khai Đề án 06 cấp huyện. 
 7. Tổ trưởng và Tổ phó Tổ Công tác được sử dụng con dấu của cơ quan, đơn 

vị mình trong quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao và liên hệ công 
tác. 

Điều 3: Tổ văn phòng xã, các ban ngành liên quan và các thành phần tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 
 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- UBND huyện (b/c); CHỦ TỊCH 
- Công an huyện (b/c); 
- TT Đảng ủy xã (b/c); 

- TT HĐND xã (b/c) 

 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VP, CAX. 
 

   
                                                                                                         Phạm Thị Mây 
   
   
   
   

 


		2022-03-31T14:58:27+0700


		2022-03-31T15:32:23+0700


		2022-03-31T15:32:24+0700




